Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 марта 2024 г
	№
	68

На основании Письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18.01.2024 № исх-308/2024, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденный Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 15 марта 2023 № 38 следующие изменения:
       1.1. абзац первый подпункта 3 пункта 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3) документ, удостоверяющий право (полномочия) представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя или физического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя:».

         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения                                             А.Е. Хабаров
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески на территории муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденный Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 15 марта 2023 № 38

1